令和４年２月１５日

保護者 各位

入善町立黒東小学校

校長  内 山 真 之

６年生を送る会について(再案内)

春寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症が再び全国で猛威を振るい、県内でも感染者が急増し、

予断を許さない状況になっております。町内でも連日のように感染が確認され、子供たち

への感染の広がりも見られるところです。

そこで、来る２月１８日（金）に予定しております６年生を送る会につきまして、１月

１７日付けでご案内いたしましたが、変更点も含め下記の通りに実施いたします。ご確認

くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 程（観覧時間）

観 覧 時 間 観 覧 学 年（保護者）

９：４０～９：５５ ３年保護者

１０：００～１０：１５ １年保護者

１０：２０～１０：３５ ２年保護者

１０：４０～１０：５５ ４年保護者

１１：００～１１：１５ ５年保護者

１１：２０～１１：４０ ６年保護者

 ２ 場 所  体育館

 ３ その他

・保護者のご観覧は、２名以下でお願いします。

・出入りは体育館玄関からお願いします。

・控室は、ランチルーム（１階）になります。体育館への入室については、校内放送

でご案内いたしますので、ご観覧開始時刻まで控室でお待ちください。

  ・新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。また、体育館

玄関や控室等に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。

  ・発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。

・観覧時間については、多少のずれを生じることもありますので、ご了承ください。

・誠に恐れ入りますが、体育館は暖房が不十分なので、暖かい服装でお越しください。

また、内履きもご持参ください。

・新型コロナウイルス感染状況によっては、急遽、日程や内容等を変更する場合もあ

りますのでご了承願います。その際は、安全情報メールでもご連絡いたします。

・当日の送る会の様子については、後日動画を配信いたします。視聴方法につきまし

ても、後日ご案内いたします。